МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ  УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.09.2018                             с.Усть-Бакчар                                    № 31

О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района на решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  от 24.12.2015 № 36 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном  образовании  «Усть-Бакчарское сельское поселение»

	Рассмотрев  протеста прокурора Чаинского района от 17.09.2018 № 20-2018 на решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  от 24.12.2015 № 36 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном  образовании  «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет  Усть-Бакчарского  сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Удовлетворить протеста прокурора Чаинского района от 17.09.2018 № 20-2018 на решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  от 24.12.2015 № 36 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном  образовании  «Усть-Бакчарское сельское поселение»
	2. Решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  от 24.12.2015 № 36 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном  образовании  «Усть-Бакчарское сельское поселение» привести в соответствие с федеральным законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования « Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                             В.Н.Бессмертных